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Anders Krusenstjerna Hafstrøm akut medicinsk afd. Holbæk Akutmedicin andh@regionsjaelland.dk 

Gunver Lillevang Lægerne Algade 41, Roskilde Almen medicin gunver@dadlnet.dk 

Connie Dydensborg Lægerne i Ølstykke Almen medicin connie@dydensborg.dk 

Helle Thy Østergaard Anæstesiologisk Afdeling, Herlev Hospital Anæstesiologi  Helle.Thy.OEstergaard@regionh.dk 

Rikke Borre Jakobsen HOC Anæstesiafdleing, RH Anæstesiologi  rikke.vita.borre.jacobsen@regionh.dk 

Margrethe Bordado Sköld Arbejds- og socialmedicinsk Klinik, Holbæk Arbejdsmedicin mskol@regionsjaelland.dk 

Ditte Rudå  Børne og ungdomspsykiatri afd. B3, Hillerød B&U Psykiatri ditte.rudaa@regionh.dk 

Ulrikke Lei Hudlægerne i Birkerød Dermatologi Ulrikke@dadlnet.dk 

Åse Klemmensen Juliane Marie Centret (gyn.-obst. afd.), RH Blegdamsvej Gynækologi & Obstetrik Aase.Kathrine.Klemmensen@regionh.dk 

Flemming Steen Nielsen Medicinsk Afdeling O, Herlev/Gentofte Hospital IM: Endokrinologi Flemming.steen.nielsen@regionh.dk 

Trine Boysen Gastroenheden (medicinsk del), Hvidovre Hospital IM: Gastroenterologi & Hepatologi  trine.boysen@regionh.dk 

Ellen Holm Geriatrisk Afdeling, SUH Køge IM: Geriatri ellh@regionsjaelland.dk 

Mikkel Helleberg Dorff Hæmatologisk Afd., Sjællands Universitetshospital Roskilde IM: Hæmatologi mihd@regionsjaelland.dk 

Ole Kirk Infektionsmedicinsk Klinik, RH IM: Infektionsmedicin oki@cphiv.dk 

Jørn Carlsen(31.12.2026)  
Linnea Hornbech Larsen 

Hjertemedicinsk Afdeling, RH 
Hjertemedicinsk afd. S, Herlev Hospital 

IM: Kardiologi 
 

Joern.Carlsen@regionh.dk 
linnea.hornbech.larsen@regionh.dk  

Julie Janner Lungemedicinsk afd. HVH IM: Lungemedicin julie.janner@regionh.dk 

Lena Merete Helbo Taasti Nefrologisk afdeling, NOH IM: Nefrologi lena.merete.helbo.taasti@regionh.dk 

Tommy Frisgaard Øhlenschlæger Afdeling M, M81, Bispebjerg Hospital  IM: Reumatologi Tommy.Frisgaard.Oehlenschlaeger.01@regionh.dk 

Jonas Eiberg Karkirurgisk Klinik, RH Karkirurgi Jonas.Eiberg@regionh.dk 

Lene Spanager Gastroenheden (kirurgisk del), Hillerød Hospital Kirurgi Lene.Spanager@regionh.dk 

Emil Daniel Bartels Klinisk Biokemisk Afdeling KB 41-1-1, RH Klinisk Biokemi Emil.Daniel.Bartels@regionh.dk 

Christina Gade Klinisk Farmakologisk Afdeling, BBH Klinisk Farmakologi Christina.gade@regionh.dk 

Lars Thorbjørn Jensen Klinisk Fysiologisk Afd., Herlev Hospital Klinisk Fysiologi & Nuklearmed. lars.thorbjoern.jensen@regionh.dk 

Tina Duelund Hjortshøj Klinisk Genetisk Afdeling, RH Klinisk Genetik tina.duelund.hjortshoej@regionh.dk 

Lene Holm Harritshøj Klinisk Immunologisk Afdeling, RH Klinisk Immunologi Lene.Holm.Harritshoej@regionh.dk 

Alex Christian Yde Nielsen klinisk mikrobiologisk afd. Rigshospitalet Klinisk Mikrobiologi alex.christian.yde.nielsen@regionh.dk 

Tanja Weble Onkologisk Afdeling, SUH Klinisk Onkologi tcw@regionsjaelland.dk 

Per Rochat Nerokirugisk Afdeling, RH Neurokirugi per.bjoernstad.rochat@regionh.dk 

Anne-Mette Hejl Neurologisk Afdeling, BBH Neurologi anne-mette.hejl.01@regionh.dk 

Peter Bjerre Toft Oftalmologisk Afdeling, RH Oftalmologi Peter.Bjerre.Toft@regionh.dk 

Andreas Balslev-Clausen Orto, HOC, RH Ortopædkirurgi Andreas.Peter.Balslev-Clausen@regionh.dk 

Trine L Plesner Patologisk afd. RH Patologisk Anatomi trine.lindhardt.plesner@regionh.dk 

Anders Klit Plastikkirurgisk Afdeling, RH Plastikkirurgi anders.klit@regionh.dk 

Thomas Kirkegaard  Psykiatrisk Center København  Psykiatri thomas.kirkegaard@regionh.dk 

Signe Düring Seniorforsker Reg. S Psykiatri sdui@regionsjaelland.dk 

Mia Ortved Bjerager  Pædiatrisk Afdeling, Hillerød Pædiatri mia.ortved.bjerager@regionh.dk 

Elisabeth Albrecht Beste Radiologisk afdeling, RH Radiologi elisabeth.albrecht-beste@regionh.dk 

Kristina Nielsen  Radiologisk afdeling, RH Radiologi marie.kristina.rue.nielsen.01@regionh.dk 

Mette Nolde Malling  Sygehusledelsen, Næstved, Slagelse, Ringsted Sygehus Samfundsmedicin mette.nolde.malling@regionh.dk 

mailto:Joern.Carlsen@regionh.dk
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Sarah Bube Urologisk Afdeling, HGH, Herlev  Urologi sarah.hjartbro.bube.01@regionh.dk 

Kasper Wennervaldt  KOE, Øre-næse-halskirurgisk afd ØNH Kwra@regsj.dk 

Merete Christensen Afdeling for Hjerte- og Lungekirurgi, RH Thoraxkirurgi Merete.Christensen.02@regionh.dk 

        Opdateret 01.10.2025 


